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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/kostka-scierna-p150-68-x-100-x-25mm-08292-vorel-p-8663.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Wymiary [mm]
Nasyp
Jednostka
Granulacja

Scierniwo

Opis produktu

Kostka Scierna P150 68 x 100 x 25mm /
08292 / VOREL

5,85 zt

4,76 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

08292

08292
5906083082924
Vorel
68x100x25
czterostronny
SZT

150

elektrokorund

Kostka do szlifowania wykonczeniowego, m.in. obrébki powtok lakierniczych, tworzyw sztucznych, drewna, szpachli. Nasyp
ziarna elektrokorundu o granulacji P150 na czterech bokach kostki. Przydatne narzedzie w pracach wykonczeniowych.

oferta wa?na 3 dni
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